水土保持研究所

党委会会议纪要
（2022年第8期）

6月9日，杜永峰书记主持召开水土保持研究所2022年第8次党

委会，研究审议《中共西北农林科技大学水土保持研究所委员会

关于深化巡视整改工作方案》等项事宜，现纪要如下：

杜永峰领学了《中共西北农林科技大学委员会关于十九届中

央第七轮巡视整改进展情况报告》，并反馈陈红副书记来所专项调

研情况及提出的意见。

会议审议通过了《中共西北农林科技大学水土保持研究所委

员会关于深化巡视整改工作方案》和《水土保持研究所党委深化

巡视整改任务清单》。

会议研究了工会委员增补建议以及工会委员分工建议，同意

增补郭珊珊、张庆印、李生梅为工会委员，韩锁昌为工会主席，

郭珊珊为工会副主席，王继军为组织委员，姜鹏为宣传委员和青

工委员，金晶炜为女工委员，李生梅为福利委员，张庆印为文体

委员，以上结果上报校工会。

会议审议通过了《关于做好水土保持研究所党委教职工党支

部换届工作的通知》。

会议审查了党科、何鲜同志入党材料，经讨论并逐一表决，

同意以上 2位同志按期转正。

会议研究同意推荐赵允格研究员为无党派人士，报送校党委

统战部。

参会：杜永峰  冯  浩   王 飞  韩锁昌  邓 蕾

请假：许明祥

水土保持研究所党政办公室              2022 年 6月 9日